ПРОТОКОЛ N 2
           Заседания комиссии по оценке процедур под кодом «HH AN QKC- BMTsDzDzB-21/1»

        г. Ереван                                                                                                              11 ноября  2020г.
                                                                                                                                        Время 11:00
  Участники

     Председатель                                                                                                             Вилен Гишян
     Участники открытия программы                                                       Арег Апоян, Айк Ованнисян
     Оценщики                                                                                 Любовь Маркосян,  Лариса Аракелян
     Секретарь                                                                                                              Егине Тадевосян

1. Открытие процедуры под кодом «HH AN QKC- BMTsDzDzB-21/1», наличие документов предоставленных заявкой, сравнение ценовых предложений и уведомлении участников об участии в переговорах.

    1.1 Процедура подачи заявки, 02.10.2020г., закупки была опубликована на www.armeps.am, а приглашение опубликовано на официальном сайте www. gnumner.am.
1.2 Заявки, поданные участниками, были открыты 11 ноября 2020 года в 11:00 на сайте www.armeps.am.
  1.3 Кол-во и цена закупаемых товаров, указанных в заявке.
	 Номер лота
	Наименование
	Подтвержденное количество
	Ориентировочная цена / драм /

1
	Услуги по приготовлению пищи в течение 2021 года для нужд двенадцати уголовно-исполнительных учреждений МЮ РА
	1
	Процедура закупки организована на основании пункта 6 статьи 15 Закона РА " О закупках

2. Об участниках, подавших заявки на открытый конкурс
2.1 В объявленном открытом конкурсе под кодом  « HH AN QKC- BMTsDzDzB-21/1» участвовал 1 участник.

	П/Н
	Наименование участника /имя/
	Эл.адрес
	ИНН/НОУ

	1

ООО «Реди-Стеди»

[bookmark: _GoBack]info@artlunch.am

00851011

3. Наличие в каждой открытой заявке необходимых (предусмотренных) приглашением документов и их соответствие реквизитам, установленным приглашением
        Участник процесса: организованного в электронном виде посредством открытого конкурса, под кодом «HH AN QKC- BMTsDzDzB-21/1», не являются плательщиками НДС.
  3.2 В результате оценки процедуры, организованной в электронном виде посредством открытого конкурса, с целью приобретения услуг по приготовлению пищи в течение 2021 года для нужд двенадцати уголовно-исполнительных учреждений МЮ РА под кодом «HH AN QKC- BMTsDzDzB-21/1», комиссия решила: заявку Участника на закупку, по предварительным данным, оценить удовлетворительно.
  3.3 Ценовые предложения предложенные Участником на лоты, представлены в Приложении N1 данного протокола (прилагается).
 3.4 Руководствуясь подпунктом 5 пункта 40 «Порядка организации процесса закупок», утвержденным решением правительства РА N 526-н от 4 мая 2017 года, заседание процедуры под кодом «HH AN QKC- BMTsDzDzB-21/1» приостановить и пригласить Участника,  удовлетворительно оцененного по вопросу снижения цен на лот N 1  на переговоры.
  3.5  Отправить вышеуказанным участникам уведомление об участии в переговорах. Заседание по проведению переговоров состоится 13 ноября 2020 года в 10:00 по адресу г. Ереван, Аршакуняц 63.
3.6  Следующее заседание комиссии созывать в течение того же дня после завершения переговоров.
          Решение принято:  за 5, против 0
  Председатель комиссии                                        В. Гишян

          Секретарь                                                    Е. Тадевосян

          Оценщики                                                    А. Ованнисян
   	                     А.Апоян

                     Члены открытия                                           Л. Аракелян
                                                                                         Л. Маркосян